Verlängerungen
Extensions
Aufnahmen
Chucks
316
M d4
H6 d1 dA

[mm]
D3
[mm]
L1
[mm]
N
[mm]
G Bezeichnung
Designation Ident No.
Verfügbarkeit
Availibility
3 80 54 15 20 20 5 M6 T0300/HSK-A63 6726618
4 80 54 15 20 20 5 M6 T0400/HSK-A63 6726619
5 80 54 15 20 25 5 M6 T0500/HSK-A63 6726620
6 80 54 21 27 36 10 M5 T0600/HSK-A63 6726201
8 80 54 21 27 36 10 M6 T0800/HSK-A63 6726202
10 85 59 24 32 42 10 M8 x 1 T1000/HSK-A63 6726203
12 90 64 24 32 47 10 M10 x 1 T1200/HSK-A63 6726204
14 90 64 27 34 47 10 M10 x 1 T1400/HSK-A63 6726205
16 95 69 27 34 50 10 M12 x 1 T1600/HSK-A63 6726206
18 95 69 33 42 50 10 M12 x 1 T1800/HSK-A63 6726211
20 100 74 33 42 52 10 M16 x 1 T2000/HSK-A63 6726207
25 115 89 44 52,5 58 10 M16 x 1 T2500/HSK-A63 6726208
32 120 94 44 52,5 62 10 M16 x 1 T3200/HSK-A63 6726209
6 120 94 21 27 36 10 M5 T0600-120/HSK-A63 6726388
8 120 94 21 27 36 10 M6 T0800-120/HSK-A63 6726391
10 120 94 24 32 42 10 M8 x 1 T1000-120/HSK-A63 6726392
12 120 94 24 32 47 10 M10 x 1 T1200-120/HSK-A63 6726410
14 120 94 27 34 47 10 M10 x 1 T1400-120/HSK-A63 6726401
16 120 94 27 34 50 10 M12 x 1 T1600-120/HSK-A63 6726399
18 120 94 33 42 50 10 M12 x 1 T1800-120/HSK-A63 6726539
20 120 94 33 42 52 10 M16 x 1 T2000-120/HSK-A63 6726662
25 120 94 44 52,5 58 10 M16 x 1 T2500-120/HSK-A63 6726416
6 160 134 21 32 36 10 M5 T0600-160/HSK-A63 6726411
8 160 134 21 32 36 10 M6 T0800-160/HSK-A63 6726402
10 160 134 24 34 42 10 M8 x 1 T1000-160/HSK-A63 6726403
12 160 134 24 34 47 10 M10 x 1 T1200-160/HSK-A63 6726404
14 160 134 27 42 47 10 M10 x 1 T1400-160/HSK-A63 6726405
16 160 134 27 42 50 10 M12 x 1 T1600-160/HSK-A63 6726406
18 160 134 33 51 50 10 M12 x 1 T1800-160/HSK-A63 6726407
20 160 134 33 51 52 10 M16 x 1 T2000-160/HSK-A63 6726468
25 160 134 44 52,5 58 10 M16 x 1 T2500-160/HSK-A63 6726408
32 160 134 44 52,5 62 10 M16 x 1 T3200-160/HSK-A63 6726409
5025376 6738421
T... HSK-A63, DIN69893
Schrump�utter für (BE Typen)

[mm]
L3
[mm]
D2
[mm]
D3
[mm]
L1
[mm]
N
[mm]
G Bezeichnung
Designation Ident No.
Verfügbarkeit
Availibility
6 85 56 21 27 36 10 M5 T0600/HSK-A100 6726342
8 85 56 21 27 36 10 M6 T0800/HSK-A100 6726343
10 90 61 24 32 42 10 M8 x 1 T1000/HSK-A100 6726344
12 95 66 24 32 47 10 M10 x 1 T1200/HSK-A100 6726345
14 95 66 27 34 47 10 M10 x 1 T1400/HSK-A100 6726346
16 100 71 27 34 50 10 M12 x 1 T1600/HSK-A100 6726347
18 100 71 33 42 50 10 M12 x 1 T1800/HSK-A100 6726348
20 105 76 33 42 52 10 M16 x 1 T2000/HSK-A100 6726349
25 115 86 44 53 58 10 M16 x 1 T2500/HSK-A100 6726350
32 120 91 44 53 62 10 M16 x 1 T3200/HSK-A100 6726351
6 120 91 21 27 36 10 M5 T0600-120/HSK-A100 6726478
8 120 91 21 27 36 10 M6 T0800-120/HSK-A100 6726479
10 120 91 24 32 42 10 M8 x 1 T1000-120/HSK-A100 6726755
12 120 91 24 32 47 10 M10 x 1 T1200-120/HSK-A100 6726480
14 120 91 27 34 47 10 M10 x 1 T1400-120/HSK-A100 6726833
16 120 91 27 34 50 10 M12 x 1 T1600-120/HSK-A100 6726820
18 120 91 33 42 50 10 M12 x 1 T1800-120/HSK-A100 6727035
20 120 91 33 42 52 10 M16 x 1 T2000-120/HSK-A100 6726821
25 120 91 44 53 58 10 M16 x 1 T2500-120/HSK-A100 6727037
6 160 131 21 32 36 10 M5 T0600-160/HSK-A100 6726645
8 160 131 21 32 36 10 M6 T0800-160/HSK-A100 6726646
10 160 131 24 34 42 10 M8 x 1 T1000-160/HSK-A100 6726647
12 160 131 24 34 47 10 M10 x 1 T1200-160/HSK-A100 6726648
14 160 131 27 42 47 10 M10 x 1 T1400-160/HSK-A100 6726649
16 160 131 27 42 50 10 M12 x 1 T1600-160/HSK-A100 6726650
18 160 131 33 51 50 10 M12 x 1 T1800-160/HSK-A100 6727036
20 160 131 33 51 52 10 M16 x 1 T2000-160/HSK-A100 6726643
25 160 131 44 60 58 10 M16 x 1 T2500-160/HSK-A100 6726644
32 160 131 44 60 62 10 M16 x 1 T3200-160/HSK-A100 6727038
5028428 6738303
T... HSK-A100, DIN69893
Schrump�utter (für BE Typen)